notarius filius quondam Boni Amici ||
(sottoscr.) Ranuccinus filius quondam
Ildebrandi Urselli || (datazione) Domi-
nice incarnationis anno millesimo
trecentesimo sextodecimo, indictione
tertiadecima, septimodecimo kalendas
octubris.

In omnibus aliis meis bonis, iuribus
et nominibus suprascriptum locum Mi-
sericordie [scil. locum Collegii Miseri-
cordie Pisane civitatis positi in carraria
Sancti Egidii] michi heredem instituo.

Rosine filie Puccie neptis mee pro
se maritanda vel monacanda iudico
medietatem domus mee posite in ca-
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cappella di Santi Gosma et Dagmano;
della quale casa l’altra metà è di monna
Roza madre della detta monna Puccia.
Et se Rosina morisse innansi ch’ella si
maritasse o monacasse iudicoe alla det-
ta Puccia o vero a’ suoi fegliuoli che al-
lora fussero lire XXV di denari parvi le
quale paghi alla detta Puccia il signore
del luogo et del colleggio della Miseri-
cordie et la detta metà sia del detto
colleggio della Misericordia acciò che
si dia alli poveria ‹donne del monestero
de San Bernardo›.

Et anco volse per lo detto suo te-
stamento che monna Vannecta sua
donna fusse pagata delle sue dote. Et
anco li iudicò lire XV. Et in fine ch’ella
vivesse et castamente lo lecto suo
guardareb li iudicò l’abitatione et
l’usufructo della casa sua posta in della
cappella di San Casciano di Kinsicha
et l’usufructo delle suoe massaritie. Et
di po’ la morte della detta sua donna
le dicte case et massaritie devegniano
al detto luogo della Misericordia.

Et ancora la cella ch’è di dirieto
alla detta casa in fine da via sia in
possessione et signoria di quelli della
Misericordia soprascritta.

pella Sanctorum Cosme et Dagmiani;
cuius domus altera medietas est domi-
ne Rose matris suprascripte Puccie. Et
si ipsa Rosina decederet ante quam
maritaretur vel monacaretur iudico
dicte Puccie vel eius filiis qui tunc
essent libras vigintiquinque dr. pis.
min. quas solvat dicte Puccie vel eius
filiis dominus loci et collegii supra-
scripte Misericordie et dicta medietas
domus sit dicti collegii Misericordie
ut detur pauperibus. Dominabus mona-
sterii Sancti Bernardi ...

Et dico et volo et iubeo quod Vanecte
uxori mee pacifice et quiete solvantur
et dentur sue rationes quas in bonis meis
recipere haberet; et libras vigintiquinque
dr. pis. min. quas confiteor habuisse de
corredis eius per me venditis; et insuper
iudico ei de bonis meis libras quindecim
dr. pis.; et donec vixerit et lectum meum
caste custodierit habitationem et usu-
fructum domus mee posite in capella
Sancti Cassiani de Kinthica et usufruc-
tum massaritiarum mearum; post mor-
tem autem dicte uxoris mee dicte domus
et massaritie deveniant ad suprascriptum
locum Misericordie.